בעניין עונש מאסר על בזיון בית הדין

הערעור שבפנינו על החלטת ביה"ד ברחובות, שבו חויב המערער בשבועיים מאסר על בזיון ביה"ד בהסתמך על חוק בתי הדין (מזונות, הפרעה התשכ"ה – 1965). אך אין כל נימוק הלכתי, ותמיהני מדוע ביה"ד לא נימק החלטה חריגה זו מבחינה הלכתית. ואף שבהתאם לחוק אין כל מניעה לביה"ד להחליט מה שהחליט, אכן ביה"ד ביושבו על מדיו, אין לרגליו אלא ההלכה הצרופה, והחוק הוא רק סיוע לביצוע ההחלטה, אכן אין הוא עומד בפני עצמו.

א. ונחזי אנן.